
ZÁPISZ KONTROLNíHOVÝBORUMESTAZÁSMUKY
Dne: 13.1.2011

Prítomni:
PaníJanaMašínová

Ing. Milan Petr
Mgr. SonaSoucková

Vec: Body programu - návrh cinnosti" - jednání Kontrolního výborU na rok 2011:

1) Stanovit nápln cinnosti kontrolního výboru v souladu s § 119 zák C. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní ~rízení) pro Mesto Zásmuky.

§ 119

(1) Financnf a kontrolnf výbory jsou nejméne tffclenné. Jejich cleny nemohou být starosta,
mfstostarosta, tajemnfk obecnfho úradu ani osoby zabezpecuj!cf rozpoctové a úcetnf práce' na
obecnfm úradu.

r-
(2) Financnf výbor. .

a) provádf kontrolu hospodarenf s majetkem a financnfmi prostredky obce,

b) plní dalšfúkoly, jimiž jej poverilo zastupitelstvo obce.

(3) Kontralnf výbor .
a) kontroluje plnenf usnesenf zastupitelstva obce a rady obce, je-Ii zrízena,

b) kontroluje dodržování právních predpisu ostatními výbory a obecním úradem na úseku
samostatné pusobnosti,

c) plní další kontrolní úkoly, jimiž jej poverilo zastupitelstvo obce.

(4) O provedené kontrole výbor porídí zápis, který obsahuje, co bylo kontrolováno, jaké
nedostatky byly zjišteny a návrhy opatrení smeruj!cí k odstranení nedostatku. Zápis podepisuje clen
výboru, který provedl kontrolu, a zamestnanec, jehož cinnosti se kontrola týkala.

(5) Výbor predloží zápis zastupitelstvu obce; k zápisu pripoj! vyjádfení orgánu, poprípade
zamestnancu, jejichž cinnosti se kontrola týkala.I'"

2) Další jednání kontrolního výboru v roce 2011 bylo navrženo konat z duvodu odstoupení
stávajícího vedoucího kontrolního výboru až po jeho zvolení zastupitelstvem.

3) Bylo navrženo kontroly príspevkových organizací zrizovaných obcí provádet dle aktuální
potreby, kontrolu..spredstihem oznámit kontrolovanému subjektu.

V Zásmukach dne 13.1. 2011 .~. ""9 ;?

Zpracoval: Ing. Milan Petr ~/~,,,../
t7~L-

Overil: j~
Mgr. SonaSOUckOVá"'''''''''''i:':':::

.

''''''''''''''''''''''''''''''''

Paní Jana Mašínová"'"''''''''~1'''''''''''''''''''''''''


